



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000392/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	182.000.043	BONÉ BONÉ 100% CO, AZUL MARINHO COM LOGO DA PREFEITURA (SILKADO).	UN	32	34,52	1.104,64
2	182.000.002	CALÇA DE CEDROBRIM CALÇA EM TECIDO TIPO CEDROBRIM DRILL 100 CO NAS CORES AZUL MARINHO E NA COR BRANCO; COMPOSTA DE FAIXA REFLEXIVA CINZA E LARANJA DE 10CM (BICOLOR) NAS DUAS PERNAS; COM REFORÇO NO JOELHO; 5 PASSANTES ; 2 BOLSOS NA FRENTE; 2 BOLSOS COSTAS; 2 BOLSOS LATERAIS COM TAMPA; MEIO ELASTICO NAS COSTAS; BOTÃO E ZIPER FRENTE. TAMANHO (P/M/G).	UN	500	81,87	40.935,00
3	027.000.042	CAMISAS Camisa em tecido tipo: CEDROFILL 67% PES 33% CO Azul Marinho e na cor Branco para, composto de faixa reflexiva cinza e Laranja de 10 cm (bicolor) frente e costas, com 1 bolso bordado (logo); Bandeira do Brasil e Minas Gerais bordada nas mangas(tamanho 0,8x0,6 cm) , e botões frente tamanhos (P/M/G)	UN	500	104,83	52.415,00
4	024.000.112	CAPACETE COM PROTECAO AURICULAR Capacete com proteção auricular e viseira para motosserra. Devera apresentar na proposta CA - Certificado de Aprovação do Ministerio do Trabalho.	UN	4	136,74	546,96
5	182.000.058	COLETE JAQUETA COM REFLEXIVO TAMANHOS GG/G/M Colete de alta visibilidade para proteção do usuário, em locais onde necessitem de visualização diurna e noturna, deixando-o mais visível, refletindo a luz com cores de alerta. - Tipo blusão - Fabricado em Poliéster - Indicado para sinalização individual - Na cor laranja fluorescente com velcro	UN	100	21,85	2.185,00
6	182.000.044	COTURNO BOTA DE SEGURANÇA - TIPO COTURNO , MODELO MILITAR NA COR PRETA, EM COURO E LONA, TODO ALMOFADADO COM ESPUMA DE POLIURETANO COM ESPESSURA DE 4MM DUBLADO E NÃO TECIDO, 100% POLIAMIDA. SOLADO DE BORRACHA LEGITIMA, COM SISTEMA DE LAQUEAÇÃO LATERAL E PROTEÇÃO DE BORRACHA NO BICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM 23,5 CM COM TRATAMENTO ANTIFUNGO E ANTI BACTERERICIDA, FORRADA , PARA MAIOR CONFORTO, TOTALMENTE ALMOFADADA, E REVESTIDA INTERNAMENTE EM TECIDO 100% POLIAMIDA . TAMANHO A SER COMBINADO ANTES DA ENTREGA.	FR	32	274,96	8.798,72
7	024.000.020	CREME PROTETIVO PARA PELE para mecanico. Frasco não inferior a 200g. EPI - grupo 3.	UN	20	8,50	170,00
8	023.000.166	LUVA CANO LONGO PVC VERDE Tamanho - G Devera apresentar na proposta CA - Certificado de Aprovação do Ministerio do Trabalho.	FR	20	23,90	478,00
9	023.000.167	LUVA DE VAQUETA TAMANHO - G Devera apresentar na proposta CA - Certificado de Aprovação do Ministerio do Trabalho.	FR	50	13,99	699,50
10	182.000.021	UNIFORME PARA VIGIA UNIFORME PARA VIGIA: CALÇA TIPO MILITAR: CONFECCIONADA EM TECIDO EM TELA COMPOSTO 70% POLIESTER 30% ALGODÃO, 220GR/M2, TECHNO RIP STOP OU EQUIVALENTE, NA COR AZUL MARINHO, BOTÃO E ZIPER DE METAL , COM NO MÍNIMO 07 PASSADORES EQUIDISTANTES DO CINTO, COM 06 BOLSOS, SENDO 02 BOLSOS LATERAIS NA ALTURA DO JOELHO E BOLSOS TRASEIROS COM TAMPA (LAPELA) E PREGA TENDO NO SENTIDO VERTICAL UMA PREGA EM FORMA DE MACHO, TODOS COM VELCRO , E BOLSOS FRONTAIS LATERAIS EMBUTIDOS TIPO FACA.. CAMISA TIPO MILITAR :(GANDOLA) - CONFECCIONADA EM TECIDO EM TELA COMPOSTO 70% POLIESTER 30% ALGODÃO, 220GR/M2, TECHNO RIP STOP OU EQUIVALENTE, NA COR AZUL MARINHO, ABERTA AO MEIO EM TODA A SUA EXTENSÃO, ABOTOANDO POR CERCA DE 06 BOTÕES NA MESMA COR DO TECIDO, COM CASEADOS VERTICAIS, EXTERNAMENTE NA PARTE SUPERIOR DA FRENTE, 02 BOLSOS, APLICADOS À ALTURA DO PEITO, DE FORMA RETANGULAR , TENDO NO SENTIDO VERTICAL UMA PREGA EM FORMA DE MACHO, EQUIDISTANTE DOS LADOS, COM TAMPA (LAPELA) E VELCRO, COM BORDADO NA MANGA ESQUERDA E BORDADO BANDEIRA NA MANGA DIREITA, LAPELA NOS BOLSOS COM VELCRO, PREGA, PLATINA NOS OMBROS E PALA E PENCIL NAS COSTAS. TAMANHOS A SER COMBINADO: P/M/G/GG	CJ	60	217,76	13.065,60
Total ->					918,92	120.398,42